关于报送2014年归国的省筹资金资助
留学人员访学总结的通知
为进一步总结和宣传我院省筹资金资助出国留学人员的先进事迹，总结经验，规范管理，更好地为省筹资金资助出国留学人员做好服务工作，请2014年归国的省筹资金资助的出国留学人员尽快提交高质量的访学总结，包括访学基本情况、出访成绩和经验、存在问题及建议等，并提供2-3张工作照。
请上述人员与1月27日前将出访总结及相关图片的电子版发债国际合作办邮箱yfycmhs@163.com，及国际合作处邮箱：nkygjhz@163.com
以后凡省筹资金资助的归国留学人员在按规定报送省留办出访报告的同时，须报院国际合作处、所国际合作办备案。作为一项考核指标，此项工作与之后申报相关项目挂钩。
特此通知。
                                            国际合作办
                                                         2015.1.21